K624i

DES OUTILS PROFESSIONNELS POUR LES LONGUES DIST4

KAHLES

Le K624i établit de nouvelles normes de maniement et d’ergonomie grace &
I'agencement spécifique & KAHLES des éléments de commande. Il offre une excellente
prestation optique, la perfection mécanique tout comme un choix spécial de réticules

illuminés ayant fait leur preuve pour les professionnels et les tireurs sportifs.

Caractéristiques du produit

® Champ de vision étendu, « Eyebox » extrémement confortable et image riche en contrastes

® Réglage par clic précis et clairement définis et reproductibilité absolument fiable

Réglage latéral au choix & gauche ou & droite

Réglage breveté de la parallaxe intégré dans la tourelle d’élévation (50 m — o)

Réticule illuminé précis au premier plan focal



Caractéristiques techniques

Agrandissement:

Diamétre de |'objectif:

Diamétre de la pupille de sortie:
Distance oculaire:

Champ de vision:
Compensation des dioptries:
Coefficient crépusculaire (DIN 58388):
Correction d'impact par clic:
Course de déplacement (H/S):
Compensation de la parallaxe:
Diamétre du tube central:
Longueur:

Poids:

Plan focal:

Eclairé:

Garantie:

6-24

56 mm

9.4-2.3 mm

90 mm
6.8-1.7m/100m
+2 / -3.5 dpt
18.3-36.7

.1 MRAD | 1/4 MOA
25/1.1m/100 m
50 m bis e

34 mm

405 mm

950¢g

1

Oui

10 ans



FEATURES
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1. Plan focal Diamétre du tube central Sens de réglage CW ou  Réglage latéral gauche Arrét zéro

34mm cCcw ou droit
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